
（公社）花北法人会青年部主催 

   親睦ゴルフコンペ開催のお知らせ 

開催日 令和 6 年 10 月 30 日（水） 
開催コース  北上カントリークラブ 

ス タ ー ト  8時 40分（集合 8時 15分 パター練習場付近） 

競技方法  Ｗﾍﾟﾘｱ方式･6 ｲﾝﾁﾌﾟﾚｰｽ･ﾛｰｶﾙﾙｰﾙに準ずる 
募集定員  4 組 16 名(定員になり次第受付終了) 

表 彰 式  ﾌﾟﾚｰ終了後、クラブハウスにて行います 

プレー費  ﾋﾞｼﾞﾀｰ料金 8,630円(（昼食別：ｾﾙﾌ) 
       ＊ﾌﾟﾚｰ費等は各自精算願います 

参 加 費  ￥3,000 円（ﾊﾟｰﾃｨｰ費・賞品代/当日申し受けます） 

申込方法  申込用紙に必要事項を記入の上、10月 15日(火)まで 
      事務局まで FAXにてお申込みください  

 

一般の方も奮ってご参加ください。一緒にゴルフを 

楽しみましょう！ご参加を心よりお待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

  花北法人会青年部では、第 2回となります親睦ゴルフコンペを開催い

たします。皆様には自然に囲まれた環境で、リフレッシュと参加者との

交流を深めていただければ幸いです。ご多用中とは存じますが、参加く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 第２回

(公社)公益社団法人 

花北法人会 

ＧＯＬＦ COMPE 



 

花北法人会 行    FAX番号  0198-22-6324 

 

 

 

 

令和 6年 10月 30日(水)開催 北上 CC 

第２回 親睦ゴルフコンペ 参加申込書 

◇事業所名                                 

◇TEL                FAX                 

◇当日連絡先(携帯電話)                                 

◇氏
ふり

  名
がな

                ◇氏
ふり

  名
がな

               

◇生年月日                    ◇生年月日                  

＊お申込みいただいた皆様の情報は本事業以外には使用いたしません。 

花北法人会事務局 ℡0198-22-6324  担当：高野橋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〈申込用紙〉 
 


